

Møte i nærutvalget for kommunedel 3 (Solbergelva, Solbergmoen og Åssiden)

Dato og tidspunkt: Tirsdag 5. november kl. 18.00 – 21.00

Sted: Klubbhuset Åssiden Idrettsforening, Buskerudveien 52 B (Åssiden stadion)

HOVEDTEMA:

Informasjonsmøte om utbygging av Travbanen

Lurer du på hva som skjer i saken om utbygging av Travbanen?

Nærutvalget for Solbergelva, Solbergmoen og Åssiden sammen med Drammen kommune inviterer til informasjonsmøte tirsdag 5. november kl. 18.00-19.00.

Bli kjent med planprosessen, status i dag, hva som er vedtatt, hvilke prosesser som gjenstår før det kan bygges der, og når det egner seg for involvering og medvirkning. Det vil bli mulighet for å stille spørsmål.

Les mer og meld interesse på nærutvalgets Facebook-side. Enkel servering.

ØVRIGE SAKER PÅ SAKSLISTEN (Fra kl. 19.15 – 21.00).

Sak 22/24 Godkjenning av referat

Sak 23/24 Høring av fremtidig skolestruktur

Drammen kommune må se på hvordan skolene i kommunen er strukturert for å kunne spare penger i en krevende økonomisk situasjon. Tirsdag 29. oktober tar kommunestyret stilling til om høringsnotat for alternativer til endringer i skolestrukturen legges ut på offentlig høring. Nærutvalget har deltatt på to møter med administrasjonen for å få kunnskap om prosessen. Informasjon om dette ved Cathrine Gundersen og Elizabeth Hansen. Nærutvalget diskuterer også egen rolle i en eventuell høringsperiode.

Sak 24/24 Rullering av trafiksikkerhetsplan

Denne høsten skal kommunens trafiksikkerhetsplan revideres. Trafiksikkerhetsplanen vil vektlegge innsats rettet mot skolevei. Kommunen har invitert alle grunnskoler, FAUene og nærutvalgene til å gi innspill. I tillegg kan alle som vil sende innspill fra kommunens hjemmeside.

Nærutvalget har også gitt innspill i saken. Informasjon ved nærutvalgsmedlemmer Øystein Rongved og Karl Petter Hermansen.

Sak 25/24 «Innbyggerdager» - sak innmeldt av innbygger Erik Eriksen

For at nærutvalget skal få kjennskap til saker lokalmiljøet er opptatt av har Erik Eriksen tilbudt seg å være til stede på Åssiden kirke i «Kirkestua» fast en torsdag i måneden. Sakene tar han med tilbake til nærutvalgsmøtene. Er dette noe nærutvalget vil samarbeide med Erik Eriksen om? Er det eventuelt noen som vil være med?

Sak 26/24 Erfaringsdeling for nærutvalgene

Torsdag 10. oktober møttes innbyggere fra kommunens ti nærutvalg for å inspirere, dele og lære av hverandre. Informasjon ved nærutvalgsmedlemmene Cathrine Gundersen og Runar Kvam.

Sak 27/24 Orientering ved lokal koordinator

Sak 28/24 Eventuelt

MØTET LUKKES

Sak 29/24 Frivillighetsprisen

Årlig deler Drammen kommune ut frivillighetsprisen til personer eller andre som har utmerket seg med frivillig innsats. Fristen for å nominere kandidater var 20. oktober 2024.

Nærutvalget vil få oversendt liste over kandidater i sin kommunedel før møtet. Nærutvalget kårer sin finalist/kommunedelsvinner på møtet. Finalist/kommunedelsvinner oversendes juryen for endelig beslutning. Les mer om frivillighetsprisen og retningslinjer her; [Frivillighetsprisen | Drammen kommune](#)

Sak 30/24 Valg av nye innbyggere til nærutvalg for perioden 2025-2026

Fristen for å søke plass i nærutvalget var 16. oktober 2024. Etter søknadsfristen har det kommet inn fire søknader til nærutvalget.

I nærutvalget for Solbergelva, Solbergmoen og Åssiden er det tre plasser på valg, i tillegg til en ungdomsobservatør mellom 13-20 år. Det søkes etter innbyggere som:

1. har et bredt nettverk og god kjennskap til hva som rører seg i lokalmiljøet (særegenhet).
2. er opptatt av at vi i lokalsamfunnet ikke skal ha barrierer som hindrer den enkeltes deltakelse i arbeid, aktivitet og/eller fritid
3. har barn i barnehage/skole, og er opptatt av å bidra til et trygt og godt lokalsamfunn

Det er de folkevalgte og øvrige innbyggerne i nærutvalget som velger innbygger til plass nr. 1. Det er råd for personer med funksjonsnedsettelse som velger innbygger til plass nr. 2. Det er FAUene i kommunedelen som velger innbyggere til plass nr. 3.

Sak 31/24 Tusen takk for engasjementet

Vi takker av innbyggere i nærutvalget som ikke skal være med videre.